CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

MATRÍCULA FUNÇÃO SALÁRIO NOMINAL
1345 AUX ADMINISTRATIVO 1.500,00R$
1346 COORD GERAL 4.000,00R$
1347 TECNICO ENFERMAGEM 1.400,00R$
1348 MOTORISTA 1.600,00R$
1349 FISIOTERAPEUTA 1.600,00R$
1359 MOTORISTA 1.600,00R$
1361 TECNICO ENFERMAGEM 1.400,00R$
1362 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.200,00R$
1364 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.200,00R$
1373 ENFERMEIRO 2.500,00R$

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

Ações e servidores de organização, execução e gerenciamento do Programa Melhor
em Casa do Ministério da Saúde, assim como ações, serviços e procedimentos
dando continuidade as atividades e ações já existentes no município e nas ações
pactuadas no Plano Municipal de Saúde.

CONTRATO DE GESTÃO N° 001/2019
DEMONSTRATIVO DE CARGOS E SALÁRIOS PROJETO SÃO VICENTE MELHOR EM CASA - 2019

Prefeitura Municipal de São Vicente
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Programa Melhor em Casa
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e EducaçãoInstituto de Atenção a Saúde e Educação